
UCHWAŁA NR 557/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
im. Janusza Korczaka Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, w Publiczną Szkołę Specjalną Przysposabiającą

do Pracy w Radomiu, Aleja Grzecznarowskiego 15, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz 
art. 172 ust. 2, 3 i 4 w związku z art. 198 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej 
do Pracy w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, w Publiczną Szkołę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.).
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Radomiu, Aleja 
Józefa Grzecznarowskiego 15, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka 
w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 3D4A6080-0E88-4F3E-BF5E-D4C0ADE3D109. Uchwalony Strona 1




